
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Συμπλήρωση-τροποποίηση της υπ’  αρ. 128151/ 
23.12.2024 απόφασης του Γραμματέα Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης «Κα-
θορισμός ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων ημε-
ρών κίνησης εκτός έδρας υπαλλήλων του Δήμου 
Αλεξανδρούπολης για το έτος 2025» (Β’ 7523).

2 Ορισμός μελών επιτροπής αναθέσεων προμηθειών, 
υπηρεσιών, μελετών και έργων σύμφωνα με το άρ-
θρο 5, παρ. 3 του ν. 1069/1980 της ΔΕΥΑ Αλμωπίας.

3 Μερική τροποποίηση της υπ’  αρ. 584/2023 
(Β’ 1921) πράξης αντιστοίχισης των υφισταμένων 
κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού Εσωτε-
ρικής Υπηρεσίας του Δήμου Άργους-Μυκηνών με 
τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους 
κλάδους και ειδικότητες.

4 Αντιστοίχιση προσωποπαγών θέσεων σε νέους 
κλάδους και ειδικότητες, σύμφωνα με τα οριζόμε-
να στο π.δ. 85/2002 (Α’ 232).

5 Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδικο-
τήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του 
Δήμου Άργους-Μυκηνών με τους οριζόμενους στο 
π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 51432 (1)

Συμπλήρωση-τροποποίηση της υπ’ αρ. 
128151/23.12.2024 απόφασης του Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θρά-
κης «Καθορισμός ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων 
ημερών κίνησης εκτός έδρας υπαλλήλων του Δή-
μου Αλεξανδρούπολης για το έτος 2025» (Β’ 7523).

Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 280 του ν. /2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α΄87).

2. Τα άρθρα 108, 109, 116 και 131 του ν. 4555/2018 

«Μεταρρύθμιση του θεσμικού πλαισίου της Τοπικής Αυ-

τοδιοίκησης - Εμβάθυνση της Δημοκρατίας - Ενίσχυση 

της Συμμετοχής - Βελτίωση της οικονομικής και αναπτυ-

ξιακής λειτουργίας των Ο.Τ.Α. [Πρόγραμμα “ΚΛΕΙΣΘΕ-

ΝΗΣ Ι”] - Ρυθμίσεις για τον εκσυγχρονισμό του πλαισίου 

οργάνωσης και λειτουργίας των ΦΟΔΣΑ - Ρυθμίσεις για 

την αποτελεσματικότερη, ταχύτερη και ενιαία άσκηση 

των αρμοδιοτήτων σχετικά με την απονομή ιθαγένειας 

και την πολιτογράφηση - Λοιπές διατάξεις αρμοδιότητας 

Υπουργείου Εσωτερικών και άλλες διατάξεις» (Α’ 133).

3. Τα άρθρα 6Α και 6Β του ν. 3852/2010 (Α’ 87), όπως 

αντικαταστάθηκαν με τα άρθρα 63 και 64 αντίστοιχα, 

του ν. 4954/2022 (Α’ 136).

4. Τα άρθρα 28 και 28Α του ν. 4325/2015 (Α’ 47), όπως 

αντικαταστάθηκαν με τα άρθρα 65 και 66 αντίστοιχα, 

του ν. 4954/2022 (Α’ 136).

5. Το άρθρο 3 της υπoπαρ. Δ9 της παρ. Δ του άρθρου 

2 του ν. 4336/2015 «Συνταξιοδοτικές διατάξεις - Κύρωση 

του Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής Ενίσχυσης από τον 

Ευρωπαϊκό Μηχανισμό σταθερότητας και ρυθμίσεις για 

την υλοποίηση της Συμφωνίας Χρηματοδότησης» (Α’ 94).

6. Την παρ. 2 του άρθρου 36 του ν. 4484/2017 (Α’ 110).

7. Το άρθρο 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την Κυβέρ-

νηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ.63/2005, Α’ 98), το 

οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του άρθρου 

119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

8. Το άρθρο 5 του ν. 3469/2006 «Εθνικό Τυπογραφείο, 

Εφημερίς της Κυβερνήσεως και λοιπές διατάξεις» (Α’ 131).

9. Τον ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την 

υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερ-

νητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο 

Διαδίκτυο “Πρόγραμμα Διαύγεια” και άλλες διατάξεις» 

(Α’ 112).

10. Το άρθρο 24 του π.δ. 142/2010 «Οργανισμός της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης» (Α’ 235).

11. Την υπ’  αρ. 86781/19.12.2022 απόφαση του 

Υπουργού Εσωτερικών «Διορισμός του Ιωάννη Σάββα 

του Κωνσταντίνου, στη θέση του μετακλητού Γραμμα-

τέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης» 

(Υ.Ο.Δ.Δ. 1183).

12. Την υπ’ αρ. 128151/23.12.2024 απόφαση του Γραμ-

ματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης 

«Καθορισμός ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων ημερών 

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

8 Ιουλίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3539

47691

09.07.2025 11:14:14

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ47692 Τεύχος B’ 3539/08.07.2025

κίνησης εκτός έδρας αιρετών και υπαλλήλων του Δήμου 
Αλεξανδρούπολης για το έτος 2025» (Β’ 7523).

13. Το υπ’ αρ. 22130/11.6.2025 έγγραφο του Δήμου Αλε-
ξανδρούπολης με το οποίο υποβλήθηκε αίτημα για συ-
μπλήρωση-τροποποίηση της υπ’ αρ. 128151/23.12.2024 
απόφασης του Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκη-
σης Μακεδονίας-Θράκης για τον καθορισμό ανώτατου 
ορίου επιτρεπόμενων ημερών κίνησης εκτός έδρας του 
προσωπικού της Διεύθυνσης Καθαριότητας Περιβάλλο-
ντος και Πρασίνου, λόγω επιβεβλημένων υπηρεσιακών 
αναγκών, όπως αναφέρεται στο υπ’ αρ. 20396/29.5.2025 
έγγραφο της Διεύθυνσης Καθαριότητας, Περιβάλλοντος 
και Πρασίνου του δήμου Αλεξανδρούπολης.

14. Την υπ’ αρ. 22327/12.6.2025 βεβαίωση της Διεύ-
θυνσης Διοικητικών και Οικονομικών Υπηρεσιών του 
Δήμου Αλεξανδρούπολης για την ύπαρξη πιστώσεων 
στον προϋπολογισμό του οικονομικού έτους 2025.

15. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρησης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφα-
σίζουμε:

Συμπληρώνουμε - τροποποιούμε την υπ’ αρ. 128151/ 
23.12.2024 (Β’ 7523) απόφαση «Καθορισμός ανώτατου 
ορίου επιτρεπόμενων ημερών κίνησης εκτός έδρας 
υπαλλήλων του Δήμου Αλεξανδρούπολης για το έτος 
2025» ως εξής:

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ- ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΠΡΑΣΙΝΟΥ

Α/Α ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΗΜΕΡΕΣ
ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΑΝΑ ΑΤΟΜΟ

1 ΔΕ ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ/ΔΕ ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 1 20

2 ΔΕ ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ/ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 1 20

3 ΔΕ
ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ/ΔΕ 
ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ

1 20

4 ΔΕ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ/ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 1 40

5 ΔΕ ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ/ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ 1 20

6 ΥΕ
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ/ΥΕ ΣΥΝΟΔΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ

1 20

Στον προϋπολογισμό του έτους 2025 του Δήμου Αλεξανδρούπολης υπάρχουν εγγεγραμμένες πιστώσεις ποσού 
5.000,00€ στον Κ.Α.20.6422.001 «Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων».

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Αλεξανδρούπολη, 17 Ιουνίου 2025 

Ο Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ

Ι

Αριθμ. 51552 (2)

Ορισμός μελών επιτροπής αναθέσεων προμη-
θειών, υπηρεσιών, μελετών και έργων σύμφω-
να με το άρθρο 5, παρ. 3 του ν. 1069/1980 της 
ΔΕΥΑ Αλμωπίας.

Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 3 του άρθρου 5 του ν. 1069/1980 «Περί 

κινήτρων για την ίδρυση επιχειρήσεων ύδρευσης και 
αποχέτευσης» (Α’ 191).

2. Τα άρθρα 6 και 214 του ν. 3852/2010 «Νέα αρχι-
τεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» καθώς και εκείνες 

του άρθρου 24 του π.δ. 142/2010 (Α’ 235) «Οργανισμός 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης».

3. Την υπ’ αρ. 86781/19.12.2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183) από-

φαση του Υπουργού Εσωτερικών αναφορικά με τον δι-

ορισμό του Ιωάννη Σάββα του Κωνσταντίνου στη θέση 

του μετακλητού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Μακεδονίας-Θράκης.

4. Την υπ’ αρ. 20/2025 απόφαση του Διοικητικού Συμ-

βουλίου (Δ.Σ.) της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης 

Αποχέτευσης (Δ.Ε.Υ.Α.) Αλμωπίας, με την οποία αποφα-

σίστηκε η σύσταση επιτροπής αναθέσεων προμηθειών, 

υπηρεσιών, μελετών και έργων, σύμφωνα με την κείμενη 

νομοθεσία.



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 47693Τεύχος B’ 3539/08.07.2025

5. Την υπ’ αρ. 53/2025 απόφαση του Δημοτικού Συμ-

βουλίου Δήμου Αλμωπίας, αναφορικά με την έγκριση 

της υπ’ αρ. 20/2024 απόφασης του Διοικητικού Συμβου-

λίου Δ.Ε.Υ.Α Αλμωπίας, σχετικά με το αντικείμενο του 

θέματος,

6. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της απόφασης 

αυτής δεν προκαλείται πρόσθετη δαπάνη, όπως δια-

λαμβάνεται στην υπ’ αρ. 1649/13.5.2025 βεβαίωση της 

ΔΕΥΑ Αλμωπίας.

7. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-

ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 

υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασί-

ζουμε:

Α) Συστήνουμε επιτροπή η οποία θα αποτελείται από 

τρία (3) τακτικά μέλη του Δ.Σ. με τους αναπληρωτές 

τους, στην οποία μεταβιβάζονται οι αρμοδιότητες του 

Διοικητικού Συμβουλίου της ΔΕΥΑ Αλμωπίας σε θέματα 

αναθέσεων προμηθειών, υπηρεσιών, μελετών και έρ-

γων με εξαίρεση τις περιπτώσεις για τις οποίες απαιτείται 

έλεγχος των αποφάσεων σύμφωνα με την παρ. 3 του 

άρθρου 5 και του άρθρου 20 του ν. 1069/1980 (Α’ 191) 

και του άρθρου 116, παρ. 1 του ν. 4555/2018 (Α’ 133), 

ως ακολούθως:

1. Χρυσίδης Παύλος, ως Πρόεδρος της Επιτροπής, με 

αναπληρωτή του τον Αναστάσιο Θεοδωρίδη,

2. Δερμεντζόγλου Παύλος, ως Αντιπρόεδρος της Επι-

τροπής, με αναπληρωτή του τον Νικόλαο Μήντζη,
3. Γεωργίου Σωτήριος, ως μέλος της Επιτροπής, με 

αναπληρώτρια του την Αποστολία Πλιάσα.

Β) Οι αποφάσεις της Επιτροπής θα λαμβάνονται ομό-

φωνα για τα θέματα και τις υποθέσεις που έχουν μετα-

βιβαστεί σε αυτή και σε περίπτωση διαφωνίας η υπόθε-

ση θα αναπέμπεται στο Διοικητικό Συμβούλιο για λήψη 

απόφασης.
Γ) Η θητεία της Επιτροπής θα ακολουθεί την θητεία 

του Διοικητικού Συμβουλίου.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Έδεσσα, 17 Ιουνίου 2025 

Ο Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ

Ι

Αριθμ. απόφ. 1383 (3)

Μερική τροποποίηση της υπ’  αρ. 584/2023 
(Β’ 1921) πράξης αντιστοίχισης των υφισταμέ-
νων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού 
Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Άργους-Μυ-
κηνών με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 
(Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΡΓΟΥΣ-ΜΥΚΗΝΩΝ

Έχοντας υπόψη:

1. Το άρθρο 58 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-

πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Tις παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 «Νέο 
πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-Πρόγραμ-
μα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169).

3. Τις παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 «Κα-
θορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δημοσίου 
(Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α’ 232).

4. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/429/ΟΙΚ.20353/ 
30-12-2022 (ΑΔΑ:Ψ5ΧΗ46ΜΤΛ6-ΒΨΘ) εγκύκλιο του 
Υπουργείου Εσωτερικών για το νέο Προσοντολόγιο - 
Κλαδολόγιο.

5. Τον Ο.Ε.Υ. του Δήμου (Β’ 3022/2017) και (Β’ 632/2019) 
(Β 1951/2019) και (Β’ 5749/2024), μερική τροποποίηση.

6. Την υπ’ αρ. 584/13-03-2023 (Β’ 1921) πράξη του 
Δημάρχου Άργους-Μυκηνών περί αντιστοίχισης των 
υφιστάμενων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού 
Εσωτερικής Υπηρεσίας Δήμου Άργους-Μυκηνών με τους 
οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους 
και ειδικότητες.

7. Την υπ’ αρ. 1174/05-05-2023 (Β’ 3751) πράξη δι-
όρθωσης σφάλματος αντιστοίχισης των υφιστάμενων 
κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής 
Υπηρεσίας Δήμου Άργους-Μυκηνών με τους οριζόμε-
νους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδι-
κότητες.

8. Την υπ’ αρ. 1591/20.07.2023 (Β’ 5153) πράξη του Δη-
μάρχου περί μερικής τροποποίησης της υπ’ αρ. 584/2023 
(Β’ 1921) πράξης αντιστοίχισης, λόγω νέων διορισμών.

9. Την υπ’  αρ. 1017/30.04.2024 πράξη του Δημάρ-
χου περί μερικής τροποποίησης της υπ’ αρ. 584/2023 
(Β 1921) πράξης αντιστοίχισης, λόγω νέου διορισμού 
(Β’ 2930/2024).

10. Τις κάτωθι αναφερόμενες αποφάσεις:
- Την υπ’ αρ. 101/16.01.2025 (Γ’ 307) απόφαση σχετικά 

με τον διορισμό της ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑΣ ΤΟΥ ΕΥΑΓ-
ΓΕΛΟΥ, ως δοκίμου υπαλλήλου σε κενή οργανική θέση 
κατηγορίας ΠΕ, κλάδου ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ.

- Την υπ’ αρ. 98/16.01.2025 (Γ’ 335) απόφαση σχετικά 
με τον διορισμό της ΚΑΤΖΟΥΡΑΚΗ ΕΡΩΦΙΛΗ ΤΟΥ ΠΑ-
ΝΤΕΛΗ, ως δοκίμου υπαλλήλου σε κενή οργανική θέση 
κατηγορίας ΠΕ, κλάδου ΠΕ4 Αρχιτεκτόνων Μηχανικών.

- Την υπ’ αρ. 97/16.01.2025 (Γ’ 330) απόφαση σχετικά με 
τον διορισμό του ΣΑΛΑΠΑΤΑ ΙΩΑΝΝΗ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ, 
ως δοκίμου υπαλλήλου σε κενή οργανική θέση κατηγο-
ρίας ΠΕ, κλάδου ΠΕ1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ, αποφασίζουμε:

Τροποποιούμε μερικώς την υπ’ αρ. 584/13-03-2023 
(Β’ 1921) πράξη του Δημάρχου Άργους-Μυκηνών, περί 
αντιστοίχισης των υφιστάμενων κλάδων και ειδικοτή-
των του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας Δήμου 
Άργους-Μυκηνών, ως έχει τροποποιηθεί με τις υπ’ αρ. 
1174/05.05.2023 (Β’  3751), υπ’  αρ. 1591/20.07.2023 
(Β’ 5153), υπ’ αρ. 1017/30.04.2024 (Β’ 2930) πράξεις, με 
τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλά-
δους και ειδικότητες και συγκεκριμένα:

1. Προσθέτουμε και αντιστοιχίζουμε στην παρ.  Α 
«ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ» 
και ειδικότερα στο τέλος του πίνακα της κατηγορίας ΠΕ 
μία [1] ακόμη θέση ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ, μία 
[1] ακόμη θέση ΠΕ1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ και μία ακόμη θέση 
ΠΕ4 ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ:



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ47694 Τεύχος B’ 3539/08.07.2025

Αριθμ. απόφ. 1626 (4)

Αντιστοίχιση προσωποπαγών θέσεων σε νέους 

κλάδους και ειδικότητες, σύμφωνα με τα οριζό-

μενα στο π.δ. 85/2002 (Α’ 232).

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΡΓΟΥΣ-ΜΥΚΗΝΩΝ

Έχοντας υπόψη:

1. Το άρθρο 58 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-

πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Τις παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 «Νέο 

πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-Πρόγραμ-

μα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169).

3. Τις παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 «Κα-

θορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δημοσί-

ου (Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α’ 232).

4. Το υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/429/ΟΙΚ.20353/ 

30-12-2022 (ΑΔΑ:Ψ5ΧΗ46ΜΤΛ6-ΒΨΘ) έγγραφο του 

Υπουργείου Εσωτερικών «Δημοσίευση του π.δ. 85/2022 

(Α’ 232), “Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς 

του Δημοσίου (Προσοντολόγιο - Κλαδολόγιο)”».

5. Τον Ο.Ε.Υ. του Δήμου (Β’ 3022/2017) και (Β’ 

632/2019) (Β’ 1951/2019) και (Β’  5749/2019), μερική 

τροποποίηση.

6. Την υπ’ αρ. 584/13-03-2023 (Β’ 1921) πράξη του Δημάρ-

χου Άργους-Μυκηνών περί αντιστοίχισης των υφιστάμε-

νων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής 

Υπηρεσίας Δήμου Άργους-Μυκηνών με τους οριζόμενους 

στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

7. Την υπ’  αρ. 1174/05-05-2023 πράξη διόρθωσης 

σφάλματος αντιστοίχισης των υφιστάμενων κλάδων 

και ειδικοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρε-

σίας Δήμου Άργους-Μυκηνών με τους οριζόμενους 

στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες 

(Β’ 3751/2023).

8. Την υπ’  αρ. 1591/20.07.2023 πράξη του Δημάρ-

χου περί μερικής τροποποίησης της υπ’ αρ. 584/2023 

(Β’ 1921) πράξης αντιστοίχισης, λόγω νέων διορισμών 

(Β’ 5153/2023).

9. Την υπ’  αρ. 1017/30.04.2024 πράξη του Δημάρ-

χου περί μερικής τροποποίησης της υπ’ αρ. 584/2023 

(Β’ 1921) πράξης αντιστοίχισης, λόγω νέου διορισμού 

(Β’ 2930/2024].

10. Την υπ’ αρ. 2533/30-09-2024 (Γ’ 3325) απόφαση του 

Δημάρχου Άργους-Μυκηνών, με την οποία διορίσθηκε η 

Ψώφιου Ευαγγελία του Παναγιώτη, κατηγορίας Τεχνολο-

γικής Εκπαίδευσης, κλάδου ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών, με 

εισαγωγικό βαθμό Δ’, σε συνιστώμενη με την ανωτέρω από-

φαση προσωποπαγή θέση του Δήμου Άργους-Μυκηνών.

11. Την υπ’ αρ. 271/04-02-2025 (Γ’ 626) απόφαση του 

Δημάρχου Άργους-Μυκηνών, με την οποία διορίσθηκε η 

Πατρούλα Χαρμαντά του Άγγελου, κατηγορίας Υποχρε-

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΕ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ 
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 
ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022 

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

1
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1

ΠΕ4 ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1

ΠΕ1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

1

2. Διαγράφουμε από τον πίνακα των δεσμευμένων προς πλήρωση οργανικών θέσεων που δεν αντιστοιχήθηκαν 
με την υπ’ αρ. 584/13.02.2023 πράξη του Δημάρχου τις θέσεις ΠΕ1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ, ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ, 
ΠΕ4 ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, διότι οι θέσεις αυτές πληρώθηκαν κατόπιν διορισμού στα πλαίσια της προκή-
ρυξης 3ΓΒ/2023.

Από τις διατάξεις της παρούσας απόφασης δεν προκαλείται καμία επιπλέον δαπάνη σε βάρος του προϋπολογι-
σμού του Δήμου Άργους-Μυκηνών.

Κατά τα λοιπά ισχύουν η υπ’ αρ. 584/13-03-2023 (Β’ 1921) πράξη αντιστοίχισης, η υπ’ αρ. 1174/05-05-2023 (Β’ 3751) 
πράξη διόρθωσης σφάλματος, η υπ’ αρ. 1591/20.07.2023 (Β’ 5153) πράξη αντιστοίχισης και η υπ’ αρ. 1017/30.04.2024 
(Β’ 2930) πράξη αντιστοίχισης.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Άργος, 13 Μαΐου 2025 

Ο Δήμαρχος

ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΛΤΕΖΟΣ

Ι



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 47695Τεύχος B’ 3539/08.07.2025

ωτικής Εκπαίδευσης, κλάδου ΥΕ Οικογενειακών Βοηθών, 

σε συνιστώμενη με την ανωτέρω απόφαση προσωπο-

παγή θέση του Δήμου Άργους-Μυκηνών.

12. Την υπ’ αρ. 270/04-02-2025 (Γ’ 626) απόφαση του 

Δημάρχου Άργους-Μυκηνών, με την οποία διορίσθηκε η 

Μπότη Αναστασία του Κωνσταντίνου, κατηγορίας Υποχρε-

ωτικής Εκπαίδευσης, κλάδου ΥΕ Οικογενειακών Βοηθών, 

σε συνιστώμενη με την ανωτέρω απόφαση προσωποπαγή 

θέση του Δήμου Άργους-Μυκηνών.
13. Το γεγονός ότι οι ανωτέρω προσωποπαγείς θέσεις 

δεν έχουν αντιστοιχηθεί σύμφωνα με τα αναφερόμενα 

στο π.δ. 85/2022, διαπιστώνουμε:

Την αντιστοίχιση των παρακάτω προσωποπαγών θέσε-

ων του Δήμου Άργους-Μυκηνών που συστήθηκαν με τις 

υπ’ αρ. 2533/30.09.2024, 271/14.02.2025, 270/04.02.2025 

αποφάσεις του Δημάρχου Άργους-Μυκηνών, κατηγορί-

ας Τεχνολογικής Εκπαίδευσης, κλάδου ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ, κατηγορίας Υποχρεωτικής Εκπαίδευσης, 

κλάδου ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ, αντίστοιχα, σε 

νέους κλάδους και νέες ειδικότητες, σύμφωνα με τους 

οριζόμενους στο Παράρτημα Β’ του π.δ. 85/2022 νέους 

κλάδους και ειδικότητες, ως ακολούθως:

Α. ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΤΕ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ 
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 
ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022 

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

1
ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

1

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΥΕ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ 
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 
ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022 

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 
ΒΟΗΘΩΝ

2
ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 
ΒΟΗΘΩΝ

ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 
ΒΟΗΘΩΝ

2

Από την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται καμία επιπλέον δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του Δήμου 
Άργους-Μυκηνών.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Άργος, 3 Ιουνίου 2025 

Ο Δήμαρχος

ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΛΤΕΖΟΣ

Ι

Αριθμ. απόφ. 1638 (5)

Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδι-
κοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσί-
ας του Δήμου Άργους-Μυκηνών με τους οριζό-
μενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους 
και ειδικότητες.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΡΓΟΥΣ-ΜΥΚΗΝΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 58 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-
πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Τις παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 «Νέο 

πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-Πρόγραμμα 

“AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169).

3. Τις παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 «Κα-

θορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δημοσίου 

(Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α’ 232).

4. Την υπ’ αρ. ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/429/ΟΙΚ.20353/30-12-2022 

(ΑΔΑ:Ψ5ΧΗ46ΜΤΛ6-ΒΨΘ) εγκύκλιο του Υπουργείου 

Εσωτερικών για το νέο Προσοντολόγιο - Κλαδολόγιο.

5. Την υπ’ αρ. 584/13-03-2023 (Β’ 1921) πράξη του 

Δημάρχου Άργους-Μυκηνών περί αντιστοίχισης των 

υφιστάμενων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ47696 Τεύχος B’ 3539/08.07.2025

Εσωτερικής Υπηρεσίας Δήμου Άργους-Μυκηνών με τους 
οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους 
και ειδικότητες.

6. Τον Ο.Ε.Υ. του Δήμου (Β’ 3022/2017) και (Β’ 632Β/2019), 
(Β’ 1951/2019), (Β’ 1951/2019) και (Β’ 749/2024), μερική 
τροποποίηση.

7. Την υπ’ αρ. 211/2024 ΑΔΣ του Δήμου, με την οποία 
τροποποιήθηκε, μερικώς, ο Οργανισμός Εσωτερικής 
Υπηρεσίας του Δήμου Άργους-Μυκηνών, προκειμένου 
να ενταχθούν σε αυτόν οι θέσεις του προσωπικού των 
Νομικών Προσώπων που καταργήθηκαν και συγκεκρι-
μένα:

Α) ΘΕΣΕΙΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΤΕ
1 ΘΕΣΗ ΚΛΑΔΟΥ ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ
1 ΘΕΣΗ ΚΛΑΔΟΥ ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ
2 ΘΕΣΕΙΣ ΚΛΑΔΟΥ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ
2 ΘΕΣΕΙΣ ΚΛΑΔΟΥ ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ

3 ΘΕΣΕΙΣ ΚΛΑΔΟΥ ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ

Β) ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΙΔΑΧ:
1 ΘΕΣΗ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
1 ΘΕΣΗ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
1 ΘΕΣΗ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ
1 ΘΕΣΗ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗ-

ΤΑΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ
8. Το γεγονός ότι οι θέσεις αυτές δεν έχουν αντιστοιχη-

θεί σύμφωνα με το π.δ. 85/2022, αποφασίζουμε:
Την αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων και ειδικοτήτων 

του μόνιμου και με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 
προσωπικού, όπως περιλαμβάνονται στον Οργανισμό 
Εσωτερικής Υπηρεσίας Δήμου Άργους-Μυκηνών, μερική 
τροποποίηση (Β’ 5749/2024), με τους οριζόμενους στο 
Παράρτημα Β του π.δ. 85/2022, νέους κλάδους και ειδι-
κότητες και σύμφωνα με το άρθρο 35 του ν. 5027/2023, 
ως ακολούθως:

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ TE

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ 
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 
ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022 

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

1
ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

1

ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ 1 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΥΕ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ 
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 
ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022 

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

2
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

2

ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ 2 ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ 2

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ

3
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 

3

Β. ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΕ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 
ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022 

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

1
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

1



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 47697Τεύχος B’ 3539/08.07.2025

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΕ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ 
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 
ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022 

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ

1
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

1

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ 1
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

1

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΥΕ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ 
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 
ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022 

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

1
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

1

Από τις διατάξεις της παρούσας απόφασης δεν προκαλείται καμία επιπλέον δαπάνη σε βάρος του προϋπολογι-
σμού του Δήμου Άργους-Μυκηνών.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Άργος, 3 Ιουνίου 2025 

Ο Δήμαρχος

ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΛΤΕΖΟΣ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ47698 Τεύχος B’ 3539/08.07.2025

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-

νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 

Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών -  

εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 

και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-

σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 

ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αι-

τήματος στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-

μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 

στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr.

-   Το κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επι-

πλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου 

ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) 

προσαυξάνεται κατά 0,30 €. 

-  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

-   Υπάρχει δυνατότητα ετήσιας συνδρομής οποιουδήποτε τεύχους σε έντυπη μορφή μέσω 

του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α.  Αποστολή των εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση 

https://eservices.et.gr. Σχετικές εγκύκλιοι και οδηγίες στην ηλεκτρονική διεύθυνση του 

Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr) στη διαδρομή Ανακοινώσεις ----> Εγκύκλιοι. 

Β.  Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν είτε 

να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς δη-

μοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-

ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-

γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 

του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 

βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-

κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 

αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-

γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά. 

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, 10432 Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000

Ιστότοπος: www.et.gr

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση  
https://eservices.et.gr

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γραφείο 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημοσιευτέας Ύλης: (Ισόγειο, τηλ.  210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα έως και Παρασκευή: 8:00 - 13:30

*02035390807250008*


